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ROZUMIENIE PISANEGO TEKSTU 
 
Zadanie 1.  
 

Jednostka  
testu 

Poprawna 
odpowiedź 

(1 pkt) 

1. attractions 

2. offers 

3. biggest 

4. oldest 

5. souvenirs 
 
Zadanie 2.  
 

Jednostka  
testu 

Poprawna 
odpowiedź 

(1 pkt) 

1. A 

2. B 

3. A 

4. B 

5. B 
 
Zadanie 3. 
 

Jednostka  
testu 

Przykładowe poprawne odpowiedzi. 
(2 pkt) 

1. Mia was five when she first went to dance lessons. 

2. She dances with her school friends. 

3. Mrs Taylor is her dance teacher. 

4. Mia practises dancing about ten hours a week. 

5. Dancing is not easy for her because she can’t hear 
music. 

 
Zadanie 4.  
 

Jednostka  
testu 

Poprawna 
odpowiedź 

(1 pkt) 

1. F 

2. F 

3. T 

4. T 

5. F 
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REAGOWANIE JĘZYKOWE W CODZIENNYCH SYTUACJACH 
 
Zadanie 5. 
 

Jednostka  
testu 

Poprawna 
odpowiedź 

(1 pkt) 

1. D 

2. C 

3. F 

4. G 

5. A 

6. B 

 
Zadanie 6. 
 

Jednostka  
testu 

Poprawna 
odpowiedź 

(1 pkt) 

1. B 

2. E 

3. H 

4. F 

5. C 

6. G 

7. A 
 
Zadanie 7. 
 

Jednostka  
testu 

 
Przykładowe poprawne odpowiedzi. 

(2 pkt) 
 
 

1. They are in front of a shop. 

2. They are looking at shoes. 

3. They are wearing jackets and scarves. 

4. Because they like shopping together. 

5. Yes, because they always help me find something nice. 

6. I bought a pair of jeans. 
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ROZPOZNAWANIE I STOSOWANIE STRUKTUR LEKSYKALNO-GRAMATYCZNYCH 
 
Zadanie 8. 
 

Jednostka  
testu 

Poprawna 
odpowiedź 

(1 pkt) 

1. brothers 

2. carrots 

3. windy 

4. castle 

5. jackets 

 
Zadanie 9. 
 

Jednostka  
testu 

Poprawna 
odpowiedź 

(1 pkt) 

1. well 

2. quick 

3. raining 

4. was 

5. had 
 

 
Zadanie 10. 
 

Jednostka 
testu 

Poprawna 
odpowiedź

(1 pkt) 

1. A 

2. C 

3. C 

4. A 

5. B 

 
Zadanie 11. 
 

Jednostka 
testu 

Poprawna 
odpowiedź

(1 pkt) 

1. B 

2. D 

3. A 

4. F 

5. C 
 
PRZETWARZANIE TESKTU 
 
Zadanie 12. 
Oceniane zgodnie z kryteriami zawartymi w Informatorze maturalnym dla osób niesłyszących. 
 
TWORZENIE TEKSTU WŁASNEGO 
 
Zadanie 13. 
Oceniane zgodnie z kryteriami zawartymi w Informatorze maturalnym dla osób niesłyszących. 


